Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

1-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года                     с.Муромское                                            № 1

Об избрании главы муниципального

образования Муромское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым –

председателя Муромского сельского совета

Белогорского района Республики Крым –

Главы администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

В соответствии со статьёй 36 Федерального Закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Муромского сельского поселения,

Регламентом Муромского сельского совета Белогорского района Республики

Крым, на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии об итогах

тайного голосования по выборам главы муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

председателя Муромского сельского совета – главы администрации

Муромского сельского поселения, Муромский сельский совет Белогорского

района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым – председателем

Муромского сельского совета – главой администрации Муромского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым Хамитова

Альфира Хамбалевича, депутата Муромского сельского совета

Белогорского района Республики Крым третьего созыва, избранного в

Муромском десятимандатном избирательном округе №1 от избирательного

объединения «Белогорское местное отделение Крымского регионального

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение Муромского сельского совета обнародовать

путем размещения на информационном стенде Муромского сельского

поселения, в сетевом издания «Официальный сайт Муромского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-87566 от

10.06.2024г. https://муромское.рф/, на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района

http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района,

подраздел Муромское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение направить в трехдневный срок в

территориальную избирательную комиссию Белогорского района Республики

Крым.

Председатель Муромского сельского совета

Глава администрации Муромского

сельского поселения               А.Х.Хамитов